
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

N. CANDIDATO ESITO PUNTEGGIO PAESE 

1 ALESSANDRO PRIVITERA IDEO BENEFICIARIO 42/44 IRLANDA 

2 DAMIANO MESSINA  IDEO BENEFICIARIO 40/44 IRLANDA 

3 
ALESSANDRO SEBASTIANO 
CATINELLO  

IDEO BENEFICIARIO 40/44 IRLANDA 

4 ALESSANDRO INGARGIOLA IDEO BENEFICIARIO 40/44 IRLANDA 

5 SAMUELE RAMKISSOON IDEO BENEFICIARIO 40/44 IRLANDA 

6 LEONARDO DANIELE IDEO BENEFICIARIO 40/44 IRLANDA 

7 SALVATORE CAROTA IDEO BENEFICIARIO 40/44 IRLANDA 

8 IGNAZIO GABRIELE CANDUSCIO  IDEO BENEFICIARIO 38/44 IRLANDA 

9 ROBERTA LENITNISANO  IDEO BENEFICIARIO 38/44 IRLANDA 

10 CLAUDIO CALANDRINO  IDEO BENEFICIARIO 38/44 IRLANDA 

11 VITTORIO D'ANTONE IDEO BENEFICIARIO 38/44 IRLANDA 

12 MARCO POLIZZI IDEO BENEFICIARIO 38/44 IRLANDA 

13 ANDREA BARBAGALLO IDEO BENEFICIARIO 38/44 IRLANDA 

14 EDOARDO VALERIO ROMANO  IDEO BENEFICIARIO 38/44 IRLANDA 
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15 ALESSANDRO MUSSO  IDEO BENEFICIARIO 37/44 IRLANDA 

16 EDOARDO PLATANIA IDONEO NON BENEFICIARIO  37/44 IRLANDA 

17 GIORGIO COSENTINO IDONEO NON BENEFICIARIO  37/44 IRLANDA 

18 LUCA MARIA DI GIOVANNI  IDONEO NON BENEFICIARIO  
37/44 

IRLANDA 

19 FRANCESCO ROSSI  IDONEO NON BENEFICIARIO  36/44 IRLANDA 

20 SIMONE STABILE IDONEO NON BENEFICIARIO  35/44 IRLANDA 

21 ANDREA RASPA IDONEO NON BENEFICIARIO  35/44 IRLANDA 

22 ORIANA BOSCO IDONEO NON BENEFICIARIO  35/44 IRLANDA 

23 EMANUELE GRECA IDONEO NON BENEFICIARIO  35/44 IRLANDA 

24 ILARY RESPISI IDONEO NON BENEFICIARIO  35/44 IRLANDA 

25 LEONARDO SERRA IDONEO NON BENEFICIARIO  34/44 IRLANDA 

26 EMANUELE BATTAGLIA IDONEO NON BENEFICIARIO  27/44 IRLANDA 

27 GIULIA SANTANGELO  IDONEO NON BENEFICIARIO  
26/44 

IRLANDA 

28 
PAOLO SGRO' 

ASSENTE  0 IRLANDA 

29 
GIUSEPPE SGRO' 

ASSENTE  0 IRLANDA 

30 
FRANCESCO MARABELLA 

ASSENTE  0 IRLANDA 

31 
GIUSEPPE BRIGANTI 

ASSENTE  0 IRLANDA 

 
 
 
 
 
 
 
 



*Le partenze previste per le 20 borse Belgio, seguiranno due partenze in differenti periodi, 10 borse 
con partenza a fine ottobre e le restanti con partenza per fine novembre. 

 
 

N. CANDIDATO ESITO PUNTEGGIO PAESE 

1 MIRIAM QASEM  IDEO BENEFICIARIO 42/44 BELGIO  

2 ALESSANRO PRIVITERA IDEO BENEFICIARIO 42/44 BELGIO  

3 GINA CEZARA GURAU  IDEO BENEFICIARIO 41/44 BELGIO  

4 ROSARIO GABRIELE PENNISI IDEO BENEFICIARIO 40/44 BELGIO  

5 DAMIANO MESSINA  IDEO BENEFICIARIO 40/44 BELGIO  

6 ALESSANDRO SEBASTIANO CATINELLO  IDEO BENEFICIARIO 40/44 BELGIO  

7 ALESSANDRO INGARGIOLA IDEO BENEFICIARIO 40/44 BELGIO  

8 LEONARDO DANIELE IDEO BENEFICIARIO 40/44 BELGIO  

9 SAMUELE RAMKISSOON IDEO BENEFICIARIO 40/44 BELGIO  

10 SALVATORE CAROTA IDEO BENEFICIARIO 40/44 BELGIO  

11 MICHELA GRASSO  IDEO BENEFICIARIO 39/44 BELGIO  

12 
ALBERTO PIERPAOLO MARIA 
RUBBINO 

IDEO BENEFICIARIO 39/44 BELGIO  

13 JOSEPH PRIVITELLI IDONEO BENEFICIARIO 39/44 BELGIO  

14 NESSEN RAMSAMI  IDONEO BENEFICIARIO 39/44 BELGIO  

15 YURI ANTONINO CANTONE IDEO BENEFICIARIO 39/44 BELGIO  

16 EMANUELE URSINO IDONEO BENEFICIARIO 38/44 BELGIO  

17 WLATER D'APRILE IDONEO BENEFICIARIO 37/44 BELGIO  

18 
RIRASHA ALESSANDRO 
WARNAKULASOORIVA 

IDONEO BENEFICIARIO 37/45 BELGIO  

19 ALESSANDRO MUSSO  IDEO BENEFICIARIO 37/44 BELGIO  

20 EDOARDO PLATANIA IDEO BENEFICIARIO 37/44 BELGIO  

21 GIORGIO COSENTINO IDONEO NON BENEFICIARIO 37/44 BELGIO  

22 LUCA MARIA DI GIOVANNI  IDONEO NON BENEFICIARIO 37/44 BELGIO  

23 FRANCESCO ROSSI  IDONEO NON BENEFICIARIO 36/44 BELGIO  

24 SIMONE STABILE IDONEO NON BENEFICIARIO 35/44 BELGIO  

25 ANDREA RASPA IDONEO NON BENEFICIARIO 35/44 BELGIO  

26 ORIANA BOSCO IDONEO NON BENEFICIARIO 35/44 BELGIO  

27 EMANUELE GRECA IDONEO NON BENEFICIARIO 35/44 BELGIO  

28 ILARY RESPISI IDONEO NON BENEFICIARIO 35/44 BELGIO  

29 LEONARDO SERRA IDONEO NON BENEFICIARIO 34/44 BELGIO  

30 AURORA NISI ASSENTE  0 BELGIO  

31 CARLA ASSENZA ASSENTE  0 BELGIO  

32 GABRIELE FUOTI ASSENTE  0 BELGIO  



33 LUCA MARIA RIZZO ASSENTE  0 BELGIO  

34 ALESSIO TIMPANARO  ASSENTE  0 BELGIO  

  
 

Rappresentante Legale 
Vulcanìc s.r.l. 

Dott. Emanuele Agatino 
Spampinato 

 (Firma autografa sostituita a 
mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 D.Lgs. n. 39/1993) 
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